• 02 (duas) bovinos fêmeas, de 25 a 36 meses, avaliadas em 

R$1.410,00 a cabeça. 

• 04 (quatro) bovinos machos, com mais de 36 meses, avaliados em 

2.100,00 a cabeça 

• 09 (nove) bovinos fêmeas, com mais de 36 meses, avaliadas em 

R$1.800,00 a cabeça. 

Totalizando o valor de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos 

reais). 

Depositados: AIRTO BASSAN OLIVEIRA. Endereço: Distrito Três 

Bocas, Interior do município - Uruguaiana/RS. Obs.: PRIMEIRA 

GRANJA À ESQUERDA - PROXIMO AO PLANO ALTO 

Lote vendido por inteiro.  

Valor mínimo de 50% da avaliação para a homologação.